REQUERIMENTO Nº 04/2014

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
junto a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, que seja determinado ao
setor competente da municipalidade a continuidade dos serviços de coleta do lixo na Agrovila
da Colônia Conceição.

				JUSTIFICATIVA:

				A coleta de lixo na agrovila estava sendo feita no período quinzenal, ocorrendo atualmente
a suspensão do mesmo, porém nossa maior preocupação, além da conservação e limpeza
daquela comunidade volta-se em  para com o recolhimento do lixo especial oriundo do ESF ali
existente.

			Sala das Sessões em  23de abril de 2014.

			VEREADOR JAIR RIBEIRO - PSDB